
Tetur Vladimír

Title: Tetur Vladimír

Description:

VINAŘSTVÍ VLADIMÍR TETUR - VÝROBCE JAKOSTNÍCH A PŘÍVLASTKOVÝCH
VÍN Z VELKÝCH BÍLOVIC Rodinná firma, která vznikla v roce 1992, hospodaří v novém
moderním provozu, kde jsou samozřejmostí: pneumatický lis, vinifikátory na zpracování
hroznů modrých odrůd, reduktivní technologie výroby bílých vín, technologie řízeného
kvašení, chlazení výrobních skladových prostor, automatická plnicí linka apod. Firma
hospodaří na 12ha vinic. Větší část hroznů pro výrobu vína nakupuje od stálých dodavatelů
výhradně z Velkých Bílovic. Zpracovává se zde 12 bílých a 11 červených odrůd révy vinné. V
roce 2008 vinařství Vladimír Tetur zprovoznilo moderní reprezentativní halu s řízenou
vlhkostí vzduchu na ležení červených vín v ležáckých a barikových sudech od francouzského
bednářství SEGUIN MOREAU. Vinařství Vladimír Tetur produkuje lahvová jakostní a
přívlastková vína včetně vín barrique. Zaměřuje se na aromatická vína jako je Muškát
moravský a Irsai Oliver, která získala již několik zlatých a stříbrných medailí např. na
Valtických vinných trzích, na Grand Prix Vinex, na Weinparade v Poysdorfu, na soutěži
Muvina v Prešově, ve slovinském Mariboru a Ljubljaně. Tato vína byla také zařazena do &lt;a
href=&quot;http://www.vinarskecentrum.cz/index.php?kde=salon&quot;
target=&quot;_blank&quot;&gt;Salonu vín ČR&lt;/a&gt;. Vína se dodávají do vinoték a
gastronomie. Sklepmistrem je majitel firmy Vladimír Tetur.

E-mail: vlad.tetur@gmail.com
Web URL: www.vinarstvivladimirtetur.cz

Contact
person:
Phone: 605 505 912
Phone:

Fax: 519 347 904
Address: Žižkovská 1366, Velké Bílovice

GPS: 48°50'28.3"N 16°54'6.888"E
Opening
hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_tetur-vladimir.html

